МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» февраля 2014 г.                                                                      № 213
О внесении изменений в Решение Совета депутатов

Муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области

№ 106 от 21 сентября 2011 года

«Об общественной жилищной комиссии»
     Руководствуясь Областным Законом № 89 – ОЗ от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение № 2 Решения Совета депутатов № 106 от 21 сентября 2012 года.
2. Утвердить основной состав общественной жилищной комиссии (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу Решение Совета Депутатов от 24 сентября 2012 года № 161 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 106 от 21 сентября 2011 года «Об общественной жилищной комиссии».
4. Установить, что решение вступает в силу с момента принятия.

5. Главе администрации муниципального образования принимать свои нормативные правовые акты с учетом рекомендаций общественной жилищной комиссии.

6. Решение опубликовать в газете «Выборг».

7. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                          С.В.Рыжова

Разослано: дело, комиссия,  прокуратура, газета «Выборг»